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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41422056Q

2. Data e Regjistrimit 22/02/2024
3. Emri i Subjektit GET IT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.9, Rruga Mine 
Peza, Pallati 250/1, Kati 0  
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sallon automjetesh, shitje, blerje dhe dhënie me qira e 

makinave të cdo lloji,motorëve,minibus,autobus,jahte, mjete 
lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve 
motorike.Tregëtim shërbim me qera, me drejtues mjeti, per 
çdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim, shërbim taksi, 
shërbim urban, ndërurban, ndërkombetar, ndërkontinental 
etj. Transport udhëtarësh e mallrash, kombëtar e 
ndërkombëtar,cargo etj. Agjensi transporti ndërkombëtare 
udhëtarësh.Shërbim larje makina,Bar kafe dhe tabakino.  
Agjensi Turistike, paketa turistike dhe çdo shërbim tjetër që 
lidhet me këtë aktivitet. Shitje bileta avioni dhe transport 
tjetër te çdo lloji. Pjesëmarrje në tendera te organizuar nga 
ente ose institucione shteterore apo private, prokurime 
publike.Si edhe çdo tjeter aktivitet qe ka te beje me fushen e 
transporteve brenda dhe jashtë Shqiperisë, Import, eksport 
dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, 
per llogari te vetë shoqerisë, apo te tretëve te automjeteve, 
produkteve industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë 
kembimi te tyre, lëndeve te para, Transport kombetar e 
ndërkombetar ne rruge detare, tokësore, apo 
ajrore.Autoservis,riparimin e makinerive te ndërtimit dhe 
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mjeteve rrugore për nevojat e shoqërise dhe të të 
tretëve.Gjithashtu,shoqeria mund te ndërmarre dhe zhvilloje 
çdo lloj sherbim apo aktiviteti qe i lejohet një shoqërie sipas 
ligjeve te Republikes se Shqipërise dhe qe i vlereson të 
dobishme apo te nevojshme për arritjen e qellimeve te 
veprimtarise se saj. 
Dorian Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2024                Deri: 21/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldoHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirjanLala

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GET IT SH.P.K
E-Mail: get.it.rental@gmail.com  
Telefon: 0693604907  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-256228-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89908F33-F6B0-4DAD-AE92-0A6B61750E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892CBED7-C0CE-4A0F-94DE-3DACB6DB9AD9
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Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


